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	Код

	Форма по ОКУД
	0330108

	​​​​​​​​​​​​​​                                              ООО «_____________________________» 
                                                                                                                                          По ОКПО

организация, адрес, номер телефона
	

	                                    ________________________________________                      ИНН
	

	  __________________________________________________________________________ККМ

                                                                                                                                                       
	

	
	

	                                                                                                                                                      
	

	                                                                                                                                                      
	

	
	

	Вид деятельности по ОКДП
	


           ЖУРНАЛ

                  УЧЕТА ВЫЗОВОВ ТЕХНИЧЕСКИХ СПЕЦИАЛИСТОВ

              И РЕГИСТРАЦИИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ


за период с ______________ по ______________ ____ года

   Лицо, ответственное за ведение журнала   _________________________   _    _______________________________
                                                                                  должность                                 фамилия, имя, отчество

	Номер п/п
	Дата 

и время вызова специалиста центра технического

обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об опломбирова-нии и оттиск клейма
	Содержание выполненных работ
	Подпись о выполнении работ

	специалиста центра технического обслужи-вания, выполняющего работы по ремонту ККМ
	представителя налоговой службы
	
	
	специалиста центра технического обслуживания
	ответственного за приемку работ по ремонту ККМ

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Номерпо по-рядку
	Дата 

и время вызова специалиста центра технического

обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об опломбирова-нии и оттиск клейма
	Содержание выполненных работ
	Подпись о выполнении работ

	специалиста центра технического обслужи-вания, выполняющего работы по ремонту ККМ
	представителя налоговой службы
	
	
	специалиста центра технического обслуживания
	ответственного за приемку работ по ремонту ККМ

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Номерпо по-рядку
	Дата 

и время вызова специалиста центра технического

обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об опломбирова-нии и оттиск клейма
	Содержание выполненных работ
	Подпись о выполнении работ

	специалиста центра технического обслужи-вания, выполняющего работы по ремонту ККМ
	представителя налоговой службы
	
	
	специалиста центра технического обслуживания
	ответственного за приемку работ по ремонту ККМ

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Номерпо по-рядку
	Дата 

и время вызова специалиста центра технического

обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
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	5
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	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об опломбирова-нии и оттиск клейма
	Содержание выполненных работ
	Подпись о выполнении работ

	специалиста центра технического обслужи-вания, выполняющего работы по ремонту ККМ
	представителя налоговой службы
	
	
	специалиста центра технического обслуживания
	ответственного за приемку работ по ремонту ККМ
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	Номерпо по-рядку
	Дата 

и время вызова специалиста центра технического

обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
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	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об опломбирова-нии и оттиск клейма
	Содержание выполненных работ
	Подпись о выполнении работ

	специалиста центра технического обслужи-вания, выполняющего работы по ремонту ККМ
	представителя налоговой службы
	
	
	специалиста центра технического обслуживания
	ответственного за приемку работ по ремонту ККМ
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